e 327 da Constituição Estadual, combinados com o art. 369, V, “a” e “d”, do Regimento Interno, resolve:

Art. 1º   Autorizar a regularização de ocupação fundiária da área de terra, localizada no Município de Alto Araguaia,

denominada Fazenda Ranchinho II, com área total para regularização de 2.340,4852 hectares (dois mil, trezentos e

quarenta hectares, quarenta e oito ares e cinquenta e dois centiares), da matrícula nº 16.475, conforme processo

específico do Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT, sob nº INTERMATPRO-2025/02676, em nome de Sônia

Marisa da Silva Eugênio. 

Parágrafo único   O imóvel descrito acima possui as seguintes confrontações: